



**DYREKTOR  
BIURA FINANSÓW  
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI**

02-672 Warszawa  
ul. Domaniewska 36/38

Z-ca Dyrektora 60-120-44

fax. 60-118-57

FZ 14502 /08

Warszawa <sup>23</sup>.....06.2008 r.

**Do uczestników ubiegających  
się o udzielenie zamówienia**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 40 sztuk samochodów osobowych segmentu C – sprawa nr 80/Ctr/08/EMi.

Komenda Główna Policja, jako Zamawiający w ww. postępowaniu, na podstawie art. 38 ust. 2 w związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655) po otrzymaniu pytania od Wykonawcy, przesyła wyjaśnienia zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Poniższe odpowiedzi są wiążące dla stron postępowania.

**Pytanie 8**

Pytania dotyczą Załącznika nr 1 i Załącznika nr 2.

Opis przedmiotu zamówienia w pkt 1:

1. Nadwozie
  - a) Rodzaj nadwozia: hatchback (AB)
  - b) Wyposażone w parę przeszklonych drzwi bocznych skrzydłowych po obu stronach pojazdu.
  - c) Rozstaw osi min. 2550mm.

Pytanie do pkt 1.b.

Czy warunki tego punktu spełnia nadwozie 3 drzwiowe gdyż jedna para drzwi czyli 2 szt. jest umieszczona po obu stronach pojazdu czyli po jednym z każdej strony?

**Odpowiedź:**

Nadwozie 3 drzwiowe nie spełnia ww. warunku.

**Pytanie 9**

Pytanie do pkt 1.c.

Czy dopuszcza się rozstaw osi wynoszący 2540mm?

**Odpowiedź:**

Zapisy w SIWZ są obowiązujące: Rozstaw osi min. 2550 mm.

DYREKTOR  
BIURA FINANSÓW KGP

*Eliza WÓJCIK*